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= VENDIM

Nr. 37, daté 25.11.2019

MBI DHENIEN E NDIHMES FINANCIARE NXENESES SHAZE QEMALI

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", Ligjin nr. 68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore", si dhe né kérkesén e Drejtorit té Konviktit Corovodé
Késhilli Bashkiak pasi mori né shqyrtim projekt- vendimin

;

i VENDOSI:

i

i 1. Miratimin e vlerés 54 000 ( pesédhjet e katér mijé ) leké, ndihmé financiare pér
1 nxénésen e shkollés sé mesme Shaze Besim Qemali.

2. Burimi i financimit, nga té ardhurat e Bashkis¢ Skrapar, parashikuar né buxhetin e
vitit 2019, té miratuar né Késhillin Bashkiak.

Vendimi u miratua me 11 vota pro , vota kundér - s’ka , vota abstenim - 1 .

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .

KRYETARE KESHILLIT
Edlira SHKEMBI
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